АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРЗАМАС

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

О внесении изменений в персональный состав комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского

округа город Арзамас Нижегородской области, утвержденный
постановлением администрации городского округа город Арзамас

Нижегородской области от 18.02.2025 № 578

В связи с кадровыми изменениями персонального состава Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа город
Арзамас Нижегородской области:

1. Внести в персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации городского округа город Арзамас
Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского
округа город Арзамас Нижегородской области от 18.02.2025 № 578 «Об
утверждении Положения и персонального состава Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа город
Арзамас Нижегородской области» (далее - персональный состав Комиссии)
следующие изменения:

1.1. Ввести в персональный состав Комиссии:
Краснову Екатерину Дмитриевну – начальника отдела дополнительного

образования, воспитания и организации отдыха детей департамента образования
администрации городского округа город Арзамас Нижегородской области;

Квирам Алену Александровну – директора Муниципального бюджетного
учреждения «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной

помощи».
2. Отделу по связям с общественностью администрации городского округа

город Арзамас Нижегородской области обеспечить официальное опубликование
настоящего постановления в газете «Арзамасские новости», а также размещение на
официальном сайте администрации городского округа город Арзамас
Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа город Арзамас
Нижегородской области А.А. Галкина.

Мэр города Арзамаса А.А.Щелоков